Skip to Content
	O společnosti
	Legislativa
	Kariéra

CZ
EN




Distribuční portál

	Mám požadavekMám požadavek
Stávající připojení	Časy spínání nízkého tarifu
	Ověření plánované odstávky
	Samoodečet stavu elektroměru
	Změna hodnoty hlavního jističe
	Sdělení o existenci sítí
	Vytyčení zařízení
	Jak ušetřit - rádce
	Stav žádosti o připojení
	Nejde mi elektřina
	Sdílení elektřiny
	Více informací


Nové připojení	Nové trvalé připojení NN
	Nové trvalé připojení VN a VVN
	Připojení lokality
	Připojení výrobny
	Nové krátkodobé připojení
	Stav žádosti o připojení
	Odstoupení od smlouvy o připojení


Elektroměry a odečty	Samoodečet stavu elektroměru
	Průvodce elektroměry
	Rozplombování elektroměru
	Odečty stavů elektroměru
	Portál naměřených dat
	Změna typu měření
	Komunikační rozhraní


Ceny a podmínky	Ceny a fakturace
	Ceníky služeb
	Připojovací podmínky a poplatky
	Podmínky pro přiznání sazeb
	Podíl na nákladech za připojení a rezervaci příkonu
	Ceny při překročení rezervovaného příkonu a výkonu
	Zřizování věcných břemen



	Zpět
	Mám požadavek

Stávající připojení

	Časy spínání nízkého tarifu
	Ověření plánované odstávky
	Samoodečet stavu elektroměru
	Změna hodnoty hlavního jističe
	Sdělení o existenci sítí
	Vytyčení zařízení
	Jak ušetřit - rádce
	Stav žádosti o připojení
	Nejde mi elektřina
	Sdílení elektřiny
	Více informací

Nové připojení	Nové trvalé připojení NN
	Nové trvalé připojení VN a VVN
	Připojení lokality
	Připojení výrobny
	Nové krátkodobé připojení
	Stav žádosti o připojení
	Odstoupení od smlouvy o připojení

Elektroměry a odečty	Samoodečet stavu elektroměru
	Průvodce elektroměry
	Rozplombování elektroměru
	Odečty stavů elektroměru
	Portál naměřených dat
	Změna typu měření
	Komunikační rozhraní

Ceny a podmínky	Ceny a fakturace
	Ceníky služeb
	Připojovací podmínky a poplatky
	Podmínky pro přiznání sazeb
	Podíl na nákladech za připojení a rezervaci příkonu
	Ceny při překročení rezervovaného příkonu a výkonu
	Zřizování věcných břemen


	Chci nahlásitChci nahlásit
	Samoodečet stavu elektroměru
	Nejde mi elektřina
	Rozplombování elektroměru
	Neoprávněný odběr



	Zpět
	Chci nahlásit
	Samoodečet stavu elektroměru
	Nejde mi elektřina
	Rozplombování elektroměru
	Neoprávněný odběr



	Nejde mi elektřinaNejde mi elektřina

	Časy spínání nízkého tarifuČasy spínání nízkého tarifu

	FormulářeFormuláře
	                                        Formuláře NN

Zákazníci připojení
na hladině nízkého napětí

Formuláře VN a VVN

Zákazníci připojení na hladině vysokého
či velmi vysokého napětí

Pro výrobny NN

Pro výrobny na hladině nízkého napětí

    
    
    
    
    


	                Pro výrobny VN, VVN

Pro výrobny na hladině vysokého
a velmi vysokého napětí

Pro mikrozdroje

Formuláře pro výrobce bez licence
s instalovaným výkonem do 10 kW

    
    



	Zpět
	Formuláře
	                                        Formuláře NN

Zákazníci připojení
na hladině nízkého napětí

Formuláře VN a VVN

Zákazníci připojení na hladině vysokého
či velmi vysokého napětí

Pro výrobny NN

Pro výrobny na hladině nízkého napětí

    
    
    
    
    
	                Pro výrobny VN, VVN

Pro výrobny na hladině vysokého
a velmi vysokého napětí

Pro mikrozdroje

Formuláře pro výrobce bez licence
s instalovaným výkonem do 10 kW

    
    



	KontaktyKontakty
	                



Vyřešte vaše požadavky jednoduše a online
 Mějte elektřinu pod palcem v mobilu.
 Jednoduchá a přehledná aplikace Proud.
 Více informací

Využijte Distribuční portál k řešení požadavků online,
jednoduše a přehledně.
 Více informací









  

Pro poruchy

800 850 860
Nonstop





  

Pro technické
požadavky

800 850 860
V pracovní dny od 8 do 18 hodin





  
Seznam kontaktních míst









    
    



	Zpět
	Kontakty
	                



Vyřešte vaše požadavky jednoduše a online
 Mějte elektřinu pod palcem v mobilu.
 Jednoduchá a přehledná aplikace Proud.
 Více informací

Využijte Distribuční portál k řešení požadavků online,
jednoduše a přehledně.
 Více informací









  

Pro poruchy

800 850 860
Nonstop





  

Pro technické
požadavky

800 850 860
V pracovní dny od 8 do 18 hodin





  
Seznam kontaktních míst









    
    





	Distribuční portál

	O společnosti
	Legislativa
	Kariéra

CZEN






Oops, tady nic není
Stránku se nám nepovedlo najít. Buď neexistuje, nebo jste špatně napsali adresu.
Přejít na úvodní stránku
Distribuční soustava
	Základní údaje
	Aktuální stav
	Životní prostředí
	Bezpečnost



ČEZ Distribuce, a. s.
	Kariéra
	Pomáháme
	Dotační projekty
	O společnosti
	Pro média



Legislativa
	Zákony
	Vyhlášky
	PPDS
	Cenová rozhodnutí



Rychlé odkazy
	Formuláře
	Geoportál
	Pro revizní techniky
	Pro zhotovitele









Kontaktní linka ČEZ Distribuce
800 850 860Pro Poruchy
Nonstop
Technické požadavky
V pracovní dny od 8 do 18 hodin



Komunikujte online
Distribuční portálMobilní aplikace ProudNavštivte nás
Mapa technických konzultačních míst




	Ochrana osobních údajů
	Mapa stránek
	Nastavení cookies
	Informace o webu

Copyright 2024 ČEZ, a. s. – Všechna práva vyhrazena




